РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ КРАСНОКАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«25» декабря 2024года								№ 121
г. Краснокаменск

О принятии отставки главы городского поселения «Город Краснокаменск» Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края  Мудрака И.Г.

На основании личного заявления главы городского поселения «Город Краснокаменск» Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края Мудрака И.Г. от 25.12.2024года о досрочном прекращении полномочий главы городского поселения «Город Краснокаменск» по собственному желанию, руководствуясь Уставом Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края, Совет Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края  решил:
1. Принять 27 декабря 2024 года отставку главы городского поселения «Город Краснокаменск» Краснокаменского муниципального округа Забайкальского края Мудрака Игоря Георгиевича.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию на Официальном сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://adminkr.ru, регистрация в качестве сетевого издания ЭЛ № ФС 77-75936 от 03.07.2019).

Председатель Совета
Краснокаменского
муниципального округа					А.У. Заммоев